
Inkontinences produkti



Ieliktņi vīriešiem - Attends for Men

1 899561 Attends for Men 1 18 25 Anatomiskas formas ar līpjoslām fiksācijai pie apakšveļas. 
Gaisu caurlaidīgs materiāls, kas nodrošina diskrētumu 
un komfortu. Neitralizē nepatīkamu aromātu. 
#1-2 - plāni un diskrēti ieliktņi vīriešiem ar pēcurinācijas 
pilēšanu.
#3-4 - vīriešiem ar vieglu vai vidēju urīna nesaturēšanu, 
ar sānu barjerjoslām pret noplūdi.

2 201794 Attends for Men 2 18 16

3 205952 Attends for Men 3 28 14

4 205976 Attends for Men 4 28 14

Ieliktņi  - Attends Soft
0 205273 Attends Soft 0 Micro 17 28

Anatomiskas formas ar līpjoslu fiksācijai pie apakšveļas. 
Gaisu caurlaidīgs materiāls, kas nodrošina diskrētumu 
un komfortu. Superabsorbenta slānis, sausa virsma 
lietošanas laikā, neitralizē nepatīkamu aromātu. 
#0-1 - plāni un diskrēti ieliktņi ļoti vieglai urīna 
nesaturēšanai.
#2-7 - vieglai, vidējai vai smagai urīna nesaturēšanai, 
ar elastīgām sānu malām, kas piešķir ieliektu formu, lai 
aizsargātu pret noplūdi.

0 205075 Attends Soft 0 Ultra Mini 20,5 28
1 205327 Attends Soft 1 Mini 22 20
1 204863 Attends Soft 1 Mini Long 27,5 16
2 207246 Attends Soft 2 Normal 27,5 12
3 207260 Attends Soft 3 Extra 33 10

3+ 205112 Attends Soft 3 Extra Plus 37 10
4 204757 Attends Soft 4 Super 39,5 46
5 204771 Attends Soft 5 48,5 38
6 204795 Attends Soft 6 48,5 38
7 204818 Attends Soft 7 48,5 34

Uroloģiskie ieliktņi - Attends Contours

4 203507 Attends Contours Regular 4 39 42 #4-5 - Paredzēti vieglai vai vidējai urīna nesaturēšanai. 
Anatomiskas formas ieliktņi ar līpjoslu, kas ļauj tos 
valkāt ar piegulošu apakšveļu. Balts polietilēna 
apakšslānis ar mitruma indikatoru. Elastīgas sānu 
malas, kas pasargā pret noplūdi. Superabsorbenta 
slānis, sausa virsma lietošanas laikā, neitralizē 
nepatīkamu aromātu.
#6-10 - Paredzēti smagai vai ļoti smagai urīna un/
vai fēču nesaturēšanai. Anatomiskas formas ieliktņi 
lietošanai kopā ar elastīgām fiksējošām biksēm. 
Balts polietilēna apakšslānis ar mitruma indikatoru. 
Sānu barjerjoslas, kas pasargā pret noplūdi. 
Superabsorbenta slānis, sausa virsma lietošanas laikā, 
neitralizē nepatīkamu aromātu.

5 205228 Attends Contours Regular 5 49 42

6 201251 Attends Contours Regular 6 58 35

7 201275 Attends Contours Regular 7 58 28

8 201299 Attends Contours Regular 8 65 28

9 201312 Attends Contours Regular 9 70 28

10 205532 Attends Contours Regular 10 78 21

4 203750 Attends Contours Air Comfort 4 40 42 #4-5 - Paredzēti vieglai vai vidējai urīna nesaturēšanai. 
Anatomiskas formas ieliktņi ar līpjoslu, kas ļauj tos 
valkāt ar piegulošu apakšveļu. Balts neausta materiāla 
gaisu caurlaidīgs ārējais slānis. Mitruma indikators. 
Elastīgas sānu malas, kas pasargā pret noplūdi. 
Superabsorbenta slānis, sausa virsma lietošanas laikā, 
neitralizē nepatīkamu aromātu.
#6-11 - Paredzēti smagai vai ļoti smagai urīna un/
vai fēču nesaturēšanai. Anatomiskas formas ieliktņi 
lietošanai kopā ar elastīgām fiksējošām biksēm. Balts 
neausta materiāla gaisu caurlaidīgs ārējais slānis. 
Mitruma indikators.  Sānu barjerjoslas, kas pasargā 
pret noplūdi. Superabsorbenta slānis, sausa virsma 
lietošanas laikā, neitralizē nepatīkamu aromātu.

5 203774 Attends Contours Air Comfort 5 49 42

6 203798 Attends Contours Air Comfort 6 58 35

7 203811 Attends Contours Air Comfort 7 58 28

8 203835 Attends Contours Air Comfort 8 65 28

9 203859 Attends Contours Air Comfort 9 70 28

10 205556 Attends Contours Air Comfort 10 78 21

11 206171 Attends Contours Air Comfort 11 96 21

Taisnstūrveida ieliktņi - Attends Deoplus

200094 Attends Deoplus 39 56

Taisnstūrveida ieliktņi ar neausta materiāla apakšslāni. 
Paredzēti vieglai urīna nesaturēšanai lietošanai 
kopā ar ūdensnecaurlaidīgām mazgājamām biksēm 
vai kā papildinājums citiem ieliktņiem papildus 
absorbcijas panākšanai vai fēču smērēšanās gadījumā. 
Superabsorbenta slānis, sausa virsma lietošanas laikā, 
neitralizē nepatīkamu aromātu.

Absorbcijas  
kategorija Kods Nosaukums Gar.

cm
Gab. 
/iep. Apraksts



Uzsūcošās bikses - Attends Pull-Ons
3 207291 Attends Pull-Ons 3S 60 - 90 22

Absorbējošas biksītes, valkājamas kā parastā 
apakšveļa.  Paredzētas vidējai vai smagai urīna un/
vai fēču nesaturēšanai. Balts neausta materiāla gaisu 
caurlaidīgs materiāls. Elastīga jostas daļa, atplēšamas 
sānu malas, elastīgs nošuvums gar kāju atverēm un 
papildus sānu barjeras, kas pasargā pret noplūdi. 
Mitruma indikators. Dubults uzsūcošās kārtas 
pildījums ar superabsorbenta un celulozes slāni, 
sausa virsma lietošanas laikā, neitralizē nepatīkamu 
aromātu.

3 207352 Attends Pull-Ons 3M 80 - 110 22
3 207420 Attends Pull-Ons 3L 100 - 140 22
3 204436 Attends Pull-Ons 3XL 130 - 170 14

5 203897 Attends Pull-Ons 5XXS 38 - 55 21
5 201091 Attends Pull-Ons 5XS 45 - 60 21
5 207314 Attends Pull-Ons 5S 60 - 90 18
5 207376 Attends Pull-Ons 5M 80 - 110 18
5 207444 Attends Pull-Ons 5L 100 - 140 18
5 203736 Attends Pull-Ons 5XL 130 - 170 14

8 207338 Attends Pull-Ons 8S 60 - 90 16
8 207406 Attends Pull-Ons 8M 80 - 110 16
8 207468 Attends Pull-Ons 8L 100 - 140 16
8 204351 Attends Pull-Ons 8XL 130 - 170 14

Autiņbikses - Attends Slip

8 200735 Attends Slip Active 8M 75 - 110 28 Anatomiskas formas autiņbikses smagai vai ļoti smagai 
urīna un/vai fēču nesaturēšanai. Balts polietilēna 
apakšslānis, neausta materiāla gaisu caurlaidīgs 
virsslānis. Pa vienai aizdares sistēmai katrā pusē ar 
vairākkārtēju divu soļu atvēršanas/aizvēršanas iespēju. 
Elastīgs nošuvums gar kāju malām un papildus sānu 
barjeras, kas pasargā pret noplūdi. Mitruma indikators. 
Dubults uzsūcošās kārtas pildījums ar superabsorbenta 
un celulozes slāni, sausa virsma lietošanas laikā, 
neitralizē nepatīkamu aromātu.

8 201336 Attends Slip Active 8Lx 100 - 145 28

9 201510 Attends Slip Active 9M 75 - 110 28

9 201398 Attends Slip Active 9L 100 - 145 28

10 201411 Attends Slip Active 10M 75 - 110 28

10 201435 Attends Slip Active 10L 100 - 145 28

8 203699 Attends Slip Regular 8M 80 - 110 28 Anatomiskas formas autiņbikses smagai vai ļoti 
smagai urīna un/vai fēču nesaturēšanai. Izstrādājums 
no balta neausta, gaisu caurlaidīga materiāla visās 
virsmās (izņemot 9S un 9XS izmēriem - polietilēna 
apakšslanis). Pa divām aizdares sistēmām katrā pusē 
ar vairākkārtēju atvēršanas/aizvēršanas iespēju. 
Elastīgs ielaidums jostas daļas mugurpusē. Elastīgs 
nošuvums gar kāju malām un papildus sānu barjeras, 
kas pasargā pret noplūdi. Mitruma indikators. Dubults 
uzsūcošās kārtas pildījums ar superabsorbenta un 
celulozes slāni, sausa virsma lietošanas laikā, neitralizē 
nepatīkamu aromātu.

8 203712 Attends Slip Regular 8L 100 - 150 28
9 201350 Attends Slip Regular 9XS 40 - 70 28
9 201374 Attends Slip Regular 9S 50 - 80 28
9 203323 Attends Slip Regular 9M 80 - 110 28
9 203347 Attends Slip Regular 9L 100 - 150 28

10 203446 Attends Slip Regular 10S 50 - 90 28
10 203361 Attends Slip Regular 10M 80 - 110 26
10 203385 Attends Slip Regular 10L 100 - 150 26

10 207642 Attends Slip Regular 10XL 150 - 175 14
Jostbikses - Attends Flex

8 206720 Attends Flex 8S 60 - 85 28

Anatomiskas formas jostbikses smagai vai ļoti smagai 
urīna un/vai fēču nesaturēšanai. Izstrādājums no balta 
neausta, gaisu caurlaidīga materiāla visās virsmās ar 
jostu un daudzkārt fiksējamiem reljefklipšiem. Elastīgs 
ielaidums jostas daļas priekšpusē un mugurpusē. 
Elastīgs nošuvums gar kāju malām un papildus 
sānu barjeras, kas pasargā pret noplūdi. Mitruma 
indikators. Dubults uzsūcošās kārtas pildījums ar 
superabsorbenta un celulozes slāni, sausa virsma 
lietošanas laikā, neitralizē nepatīkamu aromātu.

8 206782 Attends Flex 8M 75 - 105 28
8 206843 Attends Flex 8L 85 - 125 28
8 206904 Attends Flex 8XL 100 - 155 26

9 206744 Attends Flex 9S 60 - 85 26
9 206805 Attends Flex 9M 75 - 105 26
9 206867 Attends Flex 9L 85 - 125 26
9 206928 Attends Flex 9XL 100 - 155 22

10 206768 Attends Flex 10S 60 - 85 22
10 206829 Attends Flex 10M 75 - 105 22
10 206881 Attends Flex 10L 85 - 125 22
10 206942 Attends Flex 10XL 100 - 155 20

Autiņbikses - Attends Adjustable

10 206454 Attends Adjustable 10M 80 - 110 21 Anatomiskas formas autiņbikses ļoti smagai urīna un/vai 
fēču nesaturēšanai. Izstrādājums no balta neausta, gaisu 
caurlaidīga materiāla visās virsmās. Plata aizdares sistēma 
ar daudzkārtēju atvēršanas/aizvēršanas iespēju jebkurā 
vietā. Elastīgs nošuvums gar kāju malām un papildus sānu 
barjeras, kas pasargā pret noplūdi. Mitruma indikators. 
Dubults uzsūcošās kārtas pildījums ar superabsorbenta 
un celulozes slāni, sausa virsma lietošanas laikā, neitralizē 
nepatīkamu aromātu.

10 206652 Attends Adjustable 10L 100 - 140 21

Absorbcijas  
kategorija Kods Nosaukums Apkārtm.

cm
Gab. 
/iep. Apraksts



Elastīgās biksītes - Attends Stretch Pants
S 428051 Attends Stretch Pants S 40 - 80 15

Baltas fiksācijas biksītes ar stilbiem, paredzētas 
lietošanai ar uroloģiskajiem ieliktņiem. Poliamīds 96%,  
elastāns 4%. Krāsaina līnija jostas daļā, kas norāda uz 
izmēru. Mazgājamas 60°C temperatūrā līdz 25 reizēm.

M 703684 Attends Stretch Pants M 70 - 100 15
L 503222 Attends Stretch Pants L 90 - 120 15

XL 328016 Attends Stretch Pants XL 110 - 135 15
XXL 203088 Attends Stretch Pants XXL > 130 15

S 205877 Attends Stretch Pants Comfort S < 80 3 Baltas fiksācijas biksītes ar stilbiem, paredzētas 
lietošanai ar uroloģiskajiem ieliktņiem. Poliesteris 97%,  
elastāns 3%. Bez vīlēm. Mazgājamas 60°C temperatūrā 
līdz 75 reizēm.

M 202920 Attends Stretch Pants Comfort M 70 - 100 3
L 202944 Attends Stretch Pants Comfort L 90 - 120 3

XL 202969 Attends Stretch Pants Comfort XL 110 - 135 3

S 205990 Attends Stretch Pants Regular S 40 - 80 3 Baltas fiksācijas biksītes bez stilbiem, paredzētas lietošanai 
ar uroloģiskajiem ieliktņiem. Poliesteris 88%,  elastāns 
12%. Krāsaina līnija jostas daļā, kas norāda uz izmēru. 
Mazgājamas 60°C temperatūrā līdz 20 reizēm.

M 205815 Attends Stretch Pants Regular M 70 - 100 3
L 205839 Attends Stretch Pants Regular L 90 - 120 3

XL 205853 Attends Stretch Pants Regular XL 110 - 135 3
Higiēniskie paladziņi - Attends Cover-Dri

203910 Attends Cover-Dri Plus 40 x 60 40 x 60 50 Šķidrumu uzsūcoši dažādu izmēru paladziņi, kas 
paredzēti virsmas aizsardzībai vieglas vai vidējas 
urīna nesaturēšanas gadījumā vai klīnisko procedūru 
laikā. Maigs neausta materiāla virsslānis, polietilēna 
šķidrumu necaurlaidīgs apakšslānis. Sešstūra formas 
raksta  uzsūcošais slānis ar superabsorbenta pildījumu 
un atdalošiem drenāžas kanāliem, kas veicina šķidruma 
vienmērīgu uzsūkšanos. Sausa virsma lietošanas laikā, 
neitralizē nepatīkamu aromātu.

203934 Attends Cover-Dri Plus 60 x 60 60 x 60 50

203972 Attends Cover-Dri Plus 60 x 90 60 x 90 50

204016 Attends Cover-Dri Plus 80 x 90 80 x 90 30

204030 Attends Cover-Dri Plus 80 x 170 80 x 170 30 80 x 170 paladziņam ir papildus sānu malas, kas palīdz 
to fiksēt pie gultas.

Ādas tīrīšanas līdzekļi - Attends Professional Care

202760 Attends mazgāšanas losjons 200 ml 1 Maigs losjons bez ziepēm un alkohola, lietojams kopā 
ar ūdeni. Satur kumelīšu ekstraktu.

202807 Attends mazgāšanas putas 200 ml 1
Pielieto uz sausas ādas, pēc uzsūkšanās noskalo. Veido 
uz ādas aizsargslāni, mitrina un nomierina adu. Satur 
D-Pantenolu, alantoīnu, citrusu esenci.

202883 Attends mitrās salvetes 21 x 16 80 Pēc lietošanas nav nepieciešama skalošana. Satur 
glicerīnu, Aloe Vera, alantoīnu.

202906 Attends mazgāšanas cimdi 22 x 16 50
204115 Attends sausās salvetes 30 x 20 150

Ādas kopšanas līdzekļi - Attends Proffesional Care

202821 Attends krēms ādas kopšanai 200 ml 1 Sausas ādas mīkstināšanai. Satur provitamīnu B5, 
kviešu asnu eļļu, alantoīnu.

202784 Attends ķermeņa pieniņš 500 ml 1 Ādas mitrināšanai. Satur kumelīšu ekstraktu, 
pantenolu, vitamīnu E.

202845 Attends hidrogēls 200 ml 1 Ādas mitrināšanai, mikrocirkulācijas uzlabošanai. 
Satur mentolu un kamparu.

207482 Izsmidzināms losjons ādas 
aizsardzībai 100 ml 1

Aizsargā un nomierina iekaisušu ādu, veido gaisu 
caurlaidīgu aizsargslāni. Satur cinka oksīdu, pantenolu, 
mandeļu eļļu, tokoferolu, Aloe Vera.

207529 Izsmidzināms losjons ādas 
atjaunošanai 100 ml 1

Aizsargā un sadziedē iekaisušu vai bojātu ādu, 
novērš iekaisuma rašanos, veido gaisu caurlaidīgu 
aizsargslāni. Satur cinka oksīdu, pantenolu, bišu vasku, 
tokoferolu, Aloe Vera.

Priekšautiņi - Attends Aptit

202562 Attends Aptit priekšautiņi 34 x 69 250 Šķidrumu necaurlaidīgs apakšslānis, absorbējošs 
virsslānis, kabata apakšdaļā, fiksējams plecu zonā.

K.Ulmaņa gatve 119, Mārupe 
tel. 67964747, e-pasts: riga@onemed.com

Absorbcijas  
kategorija Kods Nosaukums Izmērs

cm
Gab. 
/iep. Apraksts


